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OBJEDNAVKA & 0087/2018/DSH/0

Odbératel Dodavatel
1€: 70850692 DIC:  CZ70890692 1€: 48588733 DIC: 748588733
Moravskoslezsky kraj ' MOTT MACDONALD CZ, spol. s r.o.
28. fiina 2771/117 : i ; Nérodni 984/15
70218  Ostrava 11000 Praha1
Vyfizuje: Janetkova Martina Ing. VyTizuje:
Telefon: 595 622 770 Telefon:
TOdbor*. DSH-1
Objednévéme u Vés:

Zpracovani revize finanéniho modelu spoleénosti Ceské drdhy, a.s. pro osobni Zelezniéni dopravu na lince S6 v liseku Ostrava
hlavni nddra¥ — Frydek-Mistek — Frenétét pod Radho&tim mésto na trati 323 Ostrava — Valasské Mezifi&{ a to v névaznosti na
platnou legislativu.

Revize uvedeného finantniho mcdetu bude zaméfena na strukturu modelu (zejmena piipadne poZadavky na zpodrobnéni),
vypocetni reakci na zvySeni / sniZeni vykond a indexaci nakladf béhem trvéni smlouvy. Soucasti revize uvedengho fi nanﬁu’ho
modelu bude také provéfen| poloZek nakladové jednice.

Uvedeny finanéni model bude primémé vyuZit u Smlouvy.o vefejnych siuZbach v prepravé cestujicich k zajidténi dopravni
obsluZnosti kraje vefejnou draZni osobni dopravou spoletnost Ceské drahy a.s. na lince S6 v Gseku Ostrava hlavni nédraXf —
Frydek-Mistek — Frenétat pod Radho3tém mésta na trati 323 Ostrava - ValaSské Mezifici a ndsledné by byl vyuZit u vSech
smiuvnich vztahﬁ s draZnimi dopravdi.

Datum poZadovaného spinéni: 14.03.2018 -
Ptilohy:

-

UPOZORNENI: Uhrada faktury se provadi 14, kalendafni den od data dorudeni faktury.

Povinnost zaplatit cenu je spinéna dnem odepséan/ pfisludné Eastky z Gftu objednatele.

Dodavatel prohladuje, hmlmmdwde&mwuwéwfeln?mmﬁwedawv§zm1pism,c}zékonaf.159f20065b' o stietu zéjmll, ve
znénl pozdéilich pledpist (Zlen viddy nebe vedoud jiného lstfedniho sprévnfho GFadu, v jehoZ ele nenf Elen viddy), nebo Jim oviddand osoba viastni podf
predstavujicl ﬂﬂ;ﬁﬁuﬁaﬂm&h&mvnmrﬂme&mﬁ Dodavatel bere na védomf, e pokud je uvedené prohlaSeni nepravdivé, bude smiouva
povafovina za

MAX. CENA CELKEM (v&. DPH) - 113 256,00 K&

Krajsky oFad

|Podrobnoesti platby: [Datum: 18 .01, 2018 28. Fijna 117

Na Gcet

Cislo vydajového Gftu MSK ;:  27-1650676349/0800







Bernatsl_(z' Pavel '

Od: ' Janetkova Martina

~ QOdeslano: - 30. ledna 2018 9:23
Komu: . Objednavky
Predmét: FW: Objednévka
Dobry den,

niZe posilam akceptaci objednavky.

Ing. Martina Janeckova
referent pro dopravni obsluznost
odbor dopravy a chytrého regionu

FP g

Krajsky Gfad Moravskoslezskeého kraje
28. Fijna 117

702 18 Ostrava

telefon:; 595 622 770

e-mail: martina.janeckova@msk.cz

Krajsky Gad Moravskoslezského kraje ma zavedeny a cerhﬁkovauy systém environmentalniho fizeni a auditu EMAS.
Zvaite, prosim, zda je nutno tuto zprévu vytisknout! Setfeme nage Zivotnl- prostiedil
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From: Jursovd Gabriela

Sent: Tuesday, January 30, 2018 7:50 AM

To: Janekovd Martina <martina.janeckova@msk.cz>
Subject: FW: Objedndvka .

From. Sestak Damel maﬂto Dani f ak mottmac.com
Sent: Monday, January 29, 2018 9:30 AM

To: Jursova Gabriela <gabriela.jursova@msk.cz>

Subject: RE: Objednavka

D_obn} den,

‘potvrzuji nase prijeti objednévky;

S ;06zdravem, : ' : | .
Daniel Sestdk
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Dopravni konzuitant

T +420 221412 800 S+420221 423928 M +420 725731 106
daniel.sestak@mottmac.com

Mott MacDonald €2, spol. s r.o. zapsand do obchodnfho rejstiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil C, vioka 14051. IC:
48588733, DIC: C248588733

informace obsaZené v tomto e-mailu jsou urleny pouze pro osobu nebo entity, které jsou adresové’ny, a mohou obsahovat
diivérné a/nebo privilegované materialy. Pokud riejste urfenym p¥jemcem tohoto e-maily, je pouZivéni téchto informaci nebo
jakékoli poskytovéni, kopirovéni nebo 3ifeni zakdzdno a miZe byt nezékonné. Pokud jste tuto zpravu obdrfeli omylem, prosim
kontaktujte odesilatele a odstrafite tento materidl z potitate. ’

Od: Jursova" Gabriela [mailto:gabriela.jursova@msk.cz]
Odeslano: 23 January 2018 12:23

Komu: Sestak, Daniel <Danie|.Sestak@mottmac.com>
Pfedmét: Objednavka

Vézeny pane Sestaku,
v pfiloze zasildme ndmi podepsanou objedndvku na zpracovani revize finanéniho modelu na trat 323.
prosim o zaslan{ e-mailové akceptace pfijeti objednavky nezbytné pro dalsi administrativni kroky MSK.

Dé&kuiji
Jursovd

From: Sestak, Daniel I‘mailto:Daniel.Sestak@mottmac.com]
Sent: Wednesday, January 10, 2018 5:06 PM
To: Jursova Gabriela <gabriela.jursova@msk.cz>

Cc: Kokes, Ondrej <Ondrej.Kokes@mottmac.com> : ' -
Subject: RE: Finanéni model €D

Dobry Hen,

na zékladé zas_lan\'/ch pfiloh Vam, posildm nabidkovou cenu ve vy3i 93.600,- K& bez DPH, ktera zahrnuje nésledujici:
' e Tim Young — 24 hodin prace a jedndni v Ostravé :
e Daniel Sestak - 32 hodin prace a jednéni v Ostravé

S pozdravem,

.

Daniel Sestdk
Dopravni konzultant
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